2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»
от 28.09.2022 г. № 8 «О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Регламентом Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 28.09.2022 г. № 8 «О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва» следующие изменения:

1) абзац «г» подпункта 2 пункта 1 исключить;

2) в подпункте 4 пункта 1:

а) абзац «а» исключить;

б) дополнить абзацем «в.1» следующего содержания:

«в.1) Ханапов Айтеч Казбекович - депутат по трехмандатному избирательному округу № 1;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

  А.В. Выставкина

с. Красногвардейское

___________ 2024 года

№ _____